[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017                                      с.Идринское                                       № 843 -п

[bookmark: _GoBack]О переводе Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),
нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта

 В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и в связи с реорганизацией Муниципального бюджетного учреждения культуры Идринский Районный Дом культуры, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести Центр тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта из Муниципального бюджетного учреждения культуры Идринский Районный Дом культуры, расположенного по адресу: 662680 Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Мира, 7 А, в Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Альтаир» расположенный по адресу 662680 Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Титова, 30.
2.Считать утратившим силу постановление администрации района от  25.10.2017 №720-п  «О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 11.02.2016 №39-п «О создании Центра тестирований по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта».
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru)
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района Л.В.Евсеенко.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 25.10.2017 года.

Глава Идринского района                                                            А.В.Киреев
image1.jpeg